РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «     25  »                  06              20 14     г.
	     1044                                                                           №__________

Об утверждении  льготной категории детей из семей беженцев (переселенцев) из Украины для предоставления места в первоочередном порядке в  дошкольные образовательные учреждения Ковылкинского муниципального района
В целях  исполнения п.3,8 Перечня поручений Председателя Правительства Республики Мордовия от 19 июня 2014 г. № ВС-П2-150 администрация  Ковылкинского  муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить льготную категорию детей из семей беженцев (переселенцев) из Украины для предоставления места в первоочередном порядке в дошкольные образовательные учреждения Ковылкинского муниципального района.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы -  начальника управления по социальной работе  администрации Ковылкинского муниципального района А.И. Алямкина.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Ковылкинского муниципального района.
Глава администрации Ковылкинского

муниципального района                                                                 В.И. Ташкин

А.И.Алямкин
2 15 63